/ FEDERACION

La natacié que s’adapta a tu

- Campeonato de Espafia de Natacién - FEDDI 2025
Las Palmas De Gran Canaria, 20 - 23/3/2025
Prueba 1 Masc., 1500m Libre Abs.
20/3/2025 - 17:00 Resultados

Marcas Minimas 18 + S15: 35:00.00

Clasificacién Clase AfoClub Marca PV PE
Abs.
1. Sergi, CASTELL FERRERES S14 00 CN Castalia Castellon 18:43.97 77012,00
50m: 31.50 31.50 450m: 5:20.20 38.02 850m: 10:17.99 37.15 1250m: 15:29.79 39.33
100m: 1:05.81 34.31 500m: 5:56.55 36.35 900m: 10:55.99 38.00 1300m: 16:09.96 40.17
150m: 1:40.61 34.80 550m: 6:33.91 37.36 950m: 11:34.79 38.80 1350m: 16:48.97 39.01
200m: 2:16.51 35.90 600m: 7:10.30 36.39 1000m: 12:12.95 38.16 1400m: 17:28.31 39.34
250m:; 2:52.28 35.77 650m: 7:47.28 36.98 1050m: 12:52.90 39.95 1450m: 18:04.86 36.55
300m: 3:29.14 36.86 700m: 8:25.15 37.87 1100m: 13:32.74 39.84 1500m: 18:43.97 39.11
350m: 4:05.19 36.05 750m: 9:02.88 37.73 1150m: 14:10.74 38.00
400m:; 4:42.18 36.99 800m: 9:40.84 37.96 1200m: 14:50.46 39.72
2. Alejandro, MENESES MEDERO S14 99 CD Milenio 19:45.96 60811,00
50m: 34.04 34.04 450m: 5:46.12 40.17 850m: 11:05.73 40.23 1250m: 16:27.20 40.19
100m: 1:10.22 36.18 500m: 6:26.19 40.07 900m: 11:45.76 40.03 1300m: 17:07.52 40.32
150m: 1:48.04 37.82 550m: 7:05.95 39.76 950m: 12:25.94 40.18 1350m: 17:47.77 40.25
200m: 2:27.46 39.42 600m: 7:46.54 40.59 1000m: 13:05.83 39.89 1400m: 18:28.39 40.62
250m:; 3:06.32 38.86 650m: 8:26.34 39.80 1050m: 13:45.82 39.99 1450m: 19:07.68 39.29
300m: 3:46.31 39.99 700m: 9:05.99 39.65 1100m: 14:26.36 40.54 1500m: 19:45.96 38.28
350m: 4:25.86 39.55 750m: 9:45.51 39.52 1150m: 15:06.74 40.38
400m:; 5:05.95 40.09 800m: 10:25.50 39.99 1200m: 15:47.01 40.27
3. Pedro Jose, SIERRA MARTIN S14 07 CN Las Palmas 20:26.78 49810,00
50m: 32.73 32.73 450m: 6:01.07 42.96 850m: 11:34.25 41.10 1250m: 17:09.27 41.83
100m: 1:10.57 37.84 500m: 6:42.84 41.77 900m: 12:15.26 41.01 1300m: 17:50.72 41.45
150m: 1:50.75 40.18 550m: 7:24.98 42.14 950m: 12:57.02 41.76 1350m: 18:31.85 41.13
200m: 2:30.88 40.13 600m: 8:06.71 41.73 1000m: 13:39.16 42.14  1400m: 19:12.01 40.16
250m:; 3:11.72 40.84 650m: 8:49.13 42.42 1050m: 14:21.38 42.22  1450m: 19:48.83 36.82
300m: 3:54.07 42.35 700m: 9:30.25 41.12 1100m: 15:03.46 42.08 1500m: 20:26.78 37.95
350m: 4:35.35 41.28 750m: 10:11.98 41.73 1150m: 15:45.50 42.04
400m; 5:18.11 42.76 800m: 10:53.15 41.17 1200m: 16:27.44 41.94
4. Alvaro, MARTINEZ VILLORA S14 04 San Gines 21:30.01 338 9,00
50m: 33.05 33.05 450m: 6:04.11 41.41 850m: 11:53.18 44,08 1250m: 17:46.15 44.61
100m: 1:11.65 38.60 500m: 6:47.11 43.00 900m: 12:36.54 43.36  1300m: 18:31.37 45.22
150m: 1:51.52 39.87 550m: 7:30.15 43.04 950m: 13:20.62 44.08 1350m: 19:16.30 44.93
200m: 2:33.33 41.81 600m: 8:13.04 42.89 1000m: 14:04.86 4424  1400m: 20:01.19 44.89
250m:; 3:14.53 41.20 650m: 8:55.81 42.77 1050m: 14:49.76 4490 1450m: 20:45.93 44.74
300m: 3:57.63 43.10 700m: 9:40.23 44.42 1100m: 15:32.76 43.00 1500m: 21:30.01 44.08
350m: 4:40.85 43.22 750m: 10:25.92 4569 1150m: 16:16.97 44.21
400m: 5:22.70 41.85 800m: 11:09.10 43.18 1200m: 17:01.54 4457
5. Roberto, HERRERA GALVAN S14 98 AD Tensalus 21:57.53 276 8,00
50m: 34.14 34.14 450m: 6:18.81 44,73 850m: 12:17.47 44.48 1250m: 18:14.66 44.45
100m: 1:13.45 39.31 500m: 7:02.58 43.77 900m: 13:03.58 46.11 1300m: 18:59.67 45.01
150m: 1:54.84 41.39 550m: 7:47.67 45.09 950m: 13:47.65 44.07 1350m: 19:44.12 44.45
200m: 2:37.34 42.50 600m: 8:32.48 44,81 1000m: 14:32.82 45,17  1400m: 20:29.87 45.75
250m:; 3:20.61 43.27 650m: 9:17.26 44,78 1050m: 15:16.39 43.57 1450m: 21:13.70 43.83
300m: 4:04.90 44.29 700m: 10:02.33 45.07 1100m: 16:01.14 4475 1500m: 21:57.53 43.83
350m: 4:48.81 43.91 750m: 10:47.55 4522 1150m: 16:46.01 44.87
400m: 5:34.08 45.27 800m: 11:32.99 45.44  1200m: 17:30.21 44.20
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/ FEDERACION B

f »
La natacié que s’adapta a tu

- NTELECTUAL Campeonato de Espafia de Natacién - FEDDI 2025
Las Palmas De Gran Canaria, 20 - 23/3/2025

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Abs.

Clasificacién Clase AfoClub Marca PV PE

6. Raul D., ALONSO BLANCO S14 98 Anfas Navarra 22:33.15 205 7,00
50m: 35.01 35.01 450m: 6:22.08 45.58 850m: 12:32.69 45.32 1250m: 18:46.94 46.80
100m: 1:13.74 38.73 500m: 7:05.69 43.61 900m: 13:21.04 48.35 1300m: 19:34.32 47.38
150m: 1:54.63 40.89 550m: 7:51.00 45.31 950m: 14:07.21 46.17 1350m: 20:17.64 43.32
200m: 2:38.34 43.71 600m: 8:38.38 47.38 1000m: 14:54.52 47.31 1400m: 21:04.29 46.65
250m: 3:22.59 44.25 650m: 9:25.44 47.06  1050m: 15:40.48 45,96  1450m: 21:49.92 45.63
300m: 4:07.58 44.99 700m: 10:12.58 47.14 1100m: 16:27.27 46.79 1500m: 22:33.15 43.23
350m: 4:51.56 43.98 750m: 10:59.16 46.58 1150m: 17:13.22 45.95
400m: 5:36.50 44.94 800m: 11:47.37 48.21 1200m: 18:00.14 46.92

7. Fernando, GARCIA SANTA-MARIA S15 00 CN Valdepefias 26:11.63 12,00
100m: 1:20.80 1:20.80 500m: 8:20.24 1:47.10 900m: 15:40.32 1:48.38 1300m: 22:50.86 1:45.95
200m: 3:02.98 1:42.18 600m: 10:08.81 1:48.57 1000m: 17:31.95 1:51.63 1400m: 24:37.65 1:46.79
300m: 4:46.76 1:43.78 700m: 12:00.92 1:52.11 1100m:; 19:17.33 1:45.38 1500m: 26:11.63 1:33.98
400m: 6:33.14 1:46.38 800m: 13:51.94 1:51.02 1200m: 21:04.91 1:47.58

8. Adrian, GONZALEZ LLORENTE S14 00 CD Desarrollo 27:08.90 4 6,00
50m; 45.25 45.25 450m: 8:02.20 57.15 850m: 15:23.18 55.62 1250m: 22:39.49 54.25
100m: 1:37.68 52.43 500m: 8:57.33 55.13 900m: 16:17.70 5452 1300m: 23:32.70 53.21
150m: 2:32.75 55.07 550m: 9:50.49 53.16 950m: 17:13.55 55.85 1350m: 24:26.63 53.93
200m: 3:25.30 52.55 600m: 10:44.46 53.97 1000m: 18:11.15 57.60 1400m: 25:21.72 55.09
250m: 4:17.69 52.39 650m: 11:41.22 56.76 1050m: 19:05.19 54.04 1450m: 26:16.12 54.40
300m: 5:13.49 55.80 700m: 12:37.26 56.04 1100m: 19:59.56 54.37 1500m: 27:08.90 52.78
350m: 6:09.58 56.09 750m: 13:32.19 54,93 1150m: 20:52.53 52.97
400m:; 7:05.05 55.47 800m: 14:27.56 55.37 1200m: 21:45.24 52.71

Absoluto S14

1. Sergi, CASTELL FERRERES S14 00 CN Castalia Castellon 18:43.97 77012,00
50m: 31.50 31.50 450m: 5:20.20 38.02 850m: 10:17.99 37.15 1250m: 15:29.79 39.33
100m: 1:05.81 34.31 500m: 5:56.55 36.35 900m: 10:55.99 38.00 1300m: 16:09.96 40.17
150m: 1:40.61 34.80 550m: 6:33.91 37.36 950m: 11:34.79 38.80 1350m: 16:48.97 39.01
200m:; 2:16.51 35.90 600m: 7:10.30 36.39 1000m: 12:12.95 38.16 1400m: 17:28.31 39.34
250m: 2:52.28 35.77 650m: 7:47.28 36.98 1050m: 12:52.90 39.95 1450m: 18:04.86 36.55
300m: 3:29.14 36.86 700m: 8:25.15 37.87 1100m: 13:32.74 39.84 1500m: 18:43.97 39.11
350m: 4:05.19 36.05 750m: 9:02.88 37.73 1150m: 14:10.74 38.00
400m: 4:42.18 36.99 800m: 9:40.84 37.96 1200m: 14:50.46 39.72

2. Alejandro, MENESES MEDERO S14 99 CD Milenio 19:45.96 60811,00
50m: 34.04 34.04 450m:; 5:46.12 40.17 850m: 11:05.73 40.23 1250m: 16:27.20 40.19
100m: 1:10.22 36.18 500m: 6:26.19 40.07 900m: 11:45.76 40.03 1300m: 17:07.52 40.32
150m: 1:48.04 37.82 550m: 7:05.95 39.76 950m: 12:25.94 40.18 1350m: 17:47.77 40.25
200m:; 2:27.46 39.42 600m: 7:46.54 40.59 1000m: 13:05.83 39.89 1400m: 18:28.39 40.62
250m:; 3:06.32 38.86 650m: 8:26.34 39.80 1050m: 13:45.82 39.99 1450m: 19:07.68 39.29
300m: 3:46.31 39.99 700m: 9:05.99 39.65 1100m: 14:26.36 40.54 1500m: 19:45.96 38.28
350m: 4:25.86 39.55 750m: 9:45.51 39.52 1150m: 15:06.74 40.38
400m: 5:05.95 40.09 800m: 10:25.50 39.99 1200m: 15:47.01 40.27

3. Pedro Jose, SIERRA MARTIN S14 07 CN Las Palmas 20:26.78 49810,00
50m: 32.73 32.73 450m: 6:01.07 42.96 850m:; 11:34.25 41.10 1250m: 17:09.27 41.83
100m: 1:10.57 37.84 500m: 6:42.84 41.77 900m: 12:15.26 41.01 1300m: 17:50.72 41.45
150m: 1:50.75 40.18 550m: 7:24.98 42.14 950m: 12:57.02 41.76 1350m: 18:31.85 41.13
200m: 2:30.88 40.13 600m: 8:06.71 41.73 1000m: 13:39.16 42.14 1400m: 19:12.01 40.16
250m: 3:11.72 40.84 650m: 8:49.13 42.42 1050m: 14:21.38 42.22 1450m: 19:48.83 36.82
300m: 3:54.07 42.35 700m: 9:30.25 41.12 1100m: 15:03.46 42.08 1500m: 20:26.78 37.95
350m: 4:35.35 41.28 750m:; 10:11.98 41.73 1150m: 15:45.50 42.04
400m: 5:18.11 42.76 800m: 10:53.15 41.17 1200m: 16:27.44 41.94

Piscina 50m - Crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to B-Swim 24/3/2025 9:19 - Péagina 2

<
Su
da

—
.. @DG5NEE  3SISaF  JOHNIMUTHED  wwintiwoico
(@

Nd




/ FEDERACION B

La natacié que s’adapta a tu

- NTELECTUAL Campeonato de Espafia de Natacién - FEDDI 2025
Las Palmas De Gran Canaria, 20 - 23/3/2025

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Absoluto S14

Clasificacién Clase AfoClub Marca PV PE

4. Alvaro, MARTINEZ VILLORA S14 04 San Gines 21:30.01 338 9,00
50m: 33.05 33.05 450m: 6:04.11 41.41 850m: 11:53.18 44.08 1250m: 17:46.15 44.61
100m: 1:11.65 38.60 500m: 6:47.11 43.00 900m: 12:36.54 43.36  1300m: 18:31.37 45.22
150m: 1:51.52 39.87 550m: 7:30.15 43.04 950m: 13:20.62 44,08 1350m: 19:16.30 44,93
200m: 2:33.33 41.81 600m: 8:13.04 42.89 1000m: 14:04.86 44.24  1400m: 20:01.19 44.89
250m: 3:14.53 41.20 650m: 8:55.81 42.77  1050m: 14:49.76 4490 1450m: 20:45.93 44.74
300m: 3:57.63 43.10 700m: 9:40.23 44.42  1100m: 15:32.76 43.00 1500m: 21:30.01 44.08
350m: 4:40.85 43.22 750m: 10:25.92 45.69 1150m: 16:16.97 44.21
400m: 5:22.70 41.85 800m: 11:09.10 43.18 1200m: 17:01.54 44.57

5. Roberto, HERRERA GALVAN S14 98 AD Tensalus 21:57.53 276 8,00
50m: 34.14 34.14 450m: 6:18.81 44.73 850m: 12:17.47 44.48 1250m: 18:14.66 44.45
100m: 1:13.45 39.31 500m: 7:02.58 43.77 900m: 13:03.58 46.11 1300m: 18:59.67 45.01
150m: 1:54.84 41.39 550m: 7:47.67 45.09 950m: 13:47.65 44,07 1350m: 19:44.12 44.45
200m: 2:37.34 42.50 600m: 8:32.48 44.81 1000m: 14:32.82 45.17 1400m: 20:29.87 45.75
250m: 3:20.61 43.27 650m: 9:17.26 44,78 1050m: 15:16.39 43.57 1450m: 21:13.70 43.83
300m: 4:04.90 44.29 700m: 10:02.33 45.07 1100m: 16:01.14 44,75 1500m: 21:57.53 43.83
350m: 4:48.81 43.91 750m: 10:47.55 45.22 1150m: 16:46.01 44.87
400m: 5:34.08 45.27 800m: 11:32.99 45.44  1200m: 17:30.21 44.20

6. Raul D., ALONSO BLANCO S14 98 Anfas Navarra 22:33.15 205 7,00
50m: 35.01 35.01 450m: 6:22.08 45.58 850m: 12:32.69 4532 1250m: 18:46.94 46.80
100m: 1:13.74 38.73 500m: 7:05.69 43.61 900m: 13:21.04 48.35 1300m: 19:34.32 47.38
150m: 1:54.63 40.89 550m: 7:51.00 45.31 950m: 14:07.21 46.17 1350m: 20:17.64 43.32
200m: 2:38.34 43.71 600m: 8:38.38 47.38 1000m: 14:54.52 47.31 1400m: 21:04.29 46.65
250m: 3:22.59 44.25 650m: 9:25.44 47.06  1050m: 15:40.48 45,96  1450m: 21:49.92 45.63
300m: 4:07.58 44.99 700m: 10:12.58 47.14 1100m: 16:27.27 46.79 1500m: 22:33.15 43.23
350m: 4:51.56 43.98 750m: 10:59.16 46.58 1150m: 17:13.22 45.95
400m: 5:36.50 44.94 800m: 11:47.37 48.21 1200m: 18:00.14 46.92

7. Adrian, GONZALEZ LLORENTE S14 00 CD Desarrollo 27:08.90 4 6,00
50m: 45.25 45.25 450m: 8:02.20 57.15 850m: 15:23.18 55.62 1250m: 22:39.49 54.25
100m: 1:37.68 52.43 500m: 8:57.33 55.13 900m: 16:17.70 54.52 1300m: 23:32.70 53.21
150m: 2:32.75 55.07 550m: 9:50.49 53.16 950m: 17:13.55 55.85 1350m: 24:26.63 53.93
200m: 3:25.30 52.55 600m: 10:44.46 53.97 1000m: 18:11.15 57.60 1400m: 25:21.72 55.09
250m: 4:17.69 52.39 650m: 11:41.22 56.76 1050m: 19:05.19 54.04 1450m: 26:16.12 54.40
300m: 5:13.49 55.80 700m: 12:37.26 56.04 1100m: 19:59.56 54.37 1500m: 27:08.90 52.78
350m: 6:09.58 56.09 750m: 13:32.19 54.93 1150m: 20:52.53 52.97
400m:; 7:05.05 55.47 800m: 14:27.56 55.37 1200m: 21:45.24 52.71

Absoluto S15

1. Fernando, GARCIA SANTA-MARIA S15 00 CN Valdepefias 26:11.63 12,00
100m: 1:20.80 1:20.80 500m: 8:20.24 1:47.10 900m: 15:40.32 1:48.38 1300m: 22:50.86 1:45.95
200m: 3:02.98 1:42.18 600m: 10:08.81 1:48.57 1000m: 17:31.95 1:51.63 1400m: 24:37.65 1:46.79
300m: 4:46.76 1:43.78 700m: 12:00.92 1:52.11 1100m: 19:17.33 1:45.38 1500m: 26:11.63 1:33.98
400m: 6:33.14 1:46.38 800m: 13:51.94 1:51.02 1200m: 21:04.91 1:47.58
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FEDERACION

Campeonato de Espafia de Natacién - FEDDI 2025

Las Palmas De Gran Canaria, 20 - 23/3/2025

Be

La natacié que s’adapta a tu

Prueba 2 Fem., 800m Libre Abs.
20/3/2025 - 17:30 Resultados
Marcas Minimas 18 + S15: 18:50.00
Clasificacién Clase AfoClub Marca PV PE
Abs.
1. Natalia, PAZ DUART S14 90 CE Aquarium Alacant 13:07.85 6012,00
50m: 43.85 43.85 250m: 4:03.52 49.16 450m: 7:21.60 49.35 650m: 10:41.30 49.46
100m: 1:34.26 50.41 300m: 4:52.96 49.44 500m: 8:11.79 50.19 700m: 11:31.15 49.85
150m: 2:24.44 50.18 350m: 5:42.89 49.93 550m: 9:01.59 49.80 750m: 12:19.45 48.30
200m: 3:14.36 49.92 400m: 6:32.25 49.36 600m: 9:51.84 50.25 800m: 13:07.85 48.40
WDR Paula, MARIN ORTEGA S14 01 AlLaPar -
Absoluto S14
1. Natalia, PAZ DUART S14 90 CE Aquarium Alacant 13:07.85 6012,00
50m: 43.85 43.85 250m: 4:03.52 49.16 450m: 7:21.60 49.35 650m: 10:41.30 49.46
100m: 1:34.26 50.41 300m: 4:52.96 49.44 500m: 8:11.79 50.19 700m: 11:31.15 49.85
150m: 2:24.44 50.18 350m: 5:42.89 49.93 550m: 9:01.59 49.80 750m: 12:19.45 48.30
200m: 3:14.36 49.92 400m: 6:32.25 49.36 600m: 9:51.84 50.25 800m: 13:07.85 48.40
WDR Paula, MARIN ORTEGA S14 01 ALaPar -
Prueba 3 Masc., 50m Espalda S16
20/3/2025 - 17:45 Resultados

Marcas Maximas S16: 55.00

Clasificacién Clase AfoClub Marca PV PE
1. Zebenzui, PEREZ FERNANDEZ S16 80 AD Tensalus 55.40 -
2. Martin, VALVERDE TABOADA S16 06 CN Ponteareas 58.03 -
3. Oscar, MAGANA MONDEJAR S16 90 Anfas Navarra 59.63 -
4. Domingo, ORTEGA HERNANDEZ S16 07 CN Discarucas 1:03.65 -
5. Borja, GOMEZ MENDEZ S16 02 CN Ponteareas 1:03.76 -
6. Jacobo, SANCHEZ GABALDON S16 02 CE Aquarium Alacant 1:04.22 -
7. Julen, SERRANO VILLATE S16 94 Club Delfines Siglo XXI 1:06.59 -
8. Juan Antonio, CAERO MARTIN S16 94 Atletismo Adaptado Huelva 1:09.47 -
9. Angel, VEGA PINAR S16 03 CN Las Palmas 1:10.46 -
10. Alvaro, AROCA SIMARRO S16 89 Adapei 1:10.48 -
11. Juan Antonio, DIGES HERNANDEZ S16 70 Asprosport 1:12.17 -
12. Antonio, RODRIGUEZ GARCIA S16 06 Atletismo Adaptado Huelva 1:13.52 -
13. A., MONTELONGO MANRIQUE DE LAIS16 93 CN Las Palmas 1:14.94 -
14. Francisco J., CONSENTINO VILLANUES16 78 Fundacién CD Toledo 1:16.07 -
15. Juan Carlos, ZUNIGA CASTELLANOS S16 02 Down Toledo 1:19.57 -
16. Guillermo, SANCHEZ BOZA S16 90 Atletismo Adaptado Huelva 1:27.10 -
DSQ Tomas, CALONGE MARTINEZ S16 87 Adapei -
DSQ Gorka, GARCIA ALMINANA S16 77 Anfas Navarra -
DSQ Jose, SERENA INNERADITY S16 80 Asprosport -
EXH Ivan, GIRALDEZ VILLANUEVA S16 87 CN Ponteareas 54.85 -*
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/ FEDERACION B
| gy La natacié que s’adapta a tu
e et

Campeonato de Espafia de Natacién - FEDDI 2025
Las Palmas De Gran Canaria, 20 - 23/3/2025

Prueba 4 Fem., 50m Espalda S16
20/3/2025 - 17:54 Resultados

Marcas Maximas S16: 1:05.00

Clasificacién Clase AfoClub Marca PV PE

1. Andrea, SOTOS LOPEZ S16 99 Adapei 1:05.38 -

2. Marta, RODRIGUEZ GALAN S16 05 Fundacion CD Toledo 1:07.16 -

3. Mari Carmen, OLIVARES SANCHEZ-GIIS16 01 CD Maria Auxiliadora 1:12.52 -

4. Vanesa, MUNOZ CABALLERO S16 96 Aidemar 1:13.87 -

5. Fermina Yaiza, GONZALEZ HERNANDES16 87 CD Milenio 1:16.67 -

6. Lucia, CARBALLO ALONSO S16 92 CD Vas 1:19.38 -

7. lrene, RUBIO GARCIA S16 91 Atletismo Adaptado Huelva 1:19.44 -

8. Ainhara, PERDOMO MARTIN S16 04 CN Discarucas 1:22.04 -

9. Natalia, GONZALEZ CARRASCO S16 88 Atletismo Adaptado Huelva 1:23.43 -

10. Carolina, MARTIN MARTIN S16 94 Club Delfines Siglo XXI 1:25.76 -

11. Lucia, SAN LINOS GRACIA S16 04 Aidemar 1:27.61 -

12. Maria Reyes, MATA VERGARA S16 70 AlLa Par 1:28.51 -

13. Maria Marta, RODRIGUEZ RODRIGUEZS16 72 Club Hermano Pedro Tenerife 1:31.41 -

14. Rosalia, FABREGUES FOLGUEIRA S16 96 Club Delfines Siglo XXI 1:35.66 -

15. Anjili, DASWANI DASWANI S16 78 CN Las Palmas 1:45.65 -

DSQ Patricia, VIEITEZ TORRES S16 95 CN Discarucas -

DSQ Angela Patricia, MUELA GIL S16 05 Asprosport -

EXH Maria Del Villar, MARTINEZ RODRIGUES16 02 CN Discarucas 1:03.83 -*
Prueba 5 Masc., 200m Braza Abs.
20/3/2025 - 18:03 Resultados

Marcas Minimas 18 + S14: 4:35.00; 18 + S15: 4:55.00

Clasificacién Clase AfoClub Marca PV PE
Abs.
1. Adrian, SANTANA HERNANDEZ SB14 95 CN Las Palmas 2:56.82 56312,00
50m: 37.89 37.89 100m: 1:21.82 43.93 150m: 2:08.63 46.81 200m: 2:56.82 48.19
2. Enrique, GONZALEZ TEROL SB14 01 San Gines 2:57.35 55311,00
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.97 44.45 150m: 2:10.73 47.76 200m: 2:57.35 46.62
3. M., HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEISB1409)Apascovi 3:10.25 33710,00
50m: 38.73 38.73 100m: 1:25.72 46.99 150m: 2:16.86 51.14 200m: 3:10.25 53.39
4. Jorge, ORTEGA POLO SB14 01 CD Desarrollo 3:16.16 252 9,00
50m: 43.35 43.35 100m: 1:32.81 49.46 150m: 2:23.93 51.12 200m: 3:16.16 52.23
5. Jaime, CALERO MARTINEZ SB14 05 CD Desarrollo 3:18.55 221 8,00
50m: 41.90 41.90 100m: 1:31.66 49.76 150m: 2:24.17 52.51 200m: 3:18.55 54.38
6. Francisco, FERNANDEZ SANTANA SB14 06 CN Las Palmas 3:30.56 103 7,00
100m: 1:37.73 1:37.73 200m: 3:30.56 1:52.83
7. Borja, DE CASTRO MONTERO SB14 89 CN Las Palmas 3:35.53 71 6,00
100m: 1:40.81 1:40.81 150m: 2:37.94 57.13 200m: 3:35.53 57.59
8. Sergio, VALIENTE CANTERO SB14 91 Club Delfines Siglo XXI 3:35.56 70 5,00

50m: 48.92 48.92 100m: 1:42.47 53.55 150m: 2:41.49 59.02 200m: 3:35.56 54.07
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/ FEDERACION B

La natacié que s’adapta a tu

= INTELECTUA Campeonato de Espafia de Natacién - FEDDI 2025
Las Palmas De Gran Canaria, 20 - 23/3/2025

Prueba 5, Masc., 200m Braza, Abs.

Clasificacion Clase AfioClub Marca PM PE

9. Lucas, SANCHO MAYOR SB14 00 Adaponda 3:36.05 68 4,00
50m: 44,22  44.22 100m: 1:38.46 54.24 150m: 2:37.13  58.67 200m: 3:36.05 58.92

10. Rodrigo, BERNAL MANAS SB14 07 Club Delfines Siglo XXI 3:36.37 66 3,00
50m; 47.66 47.66 100m: 1:43.37 55.71 150m: 2:39.90 56.53 200m: 3:36.37 56.47

11. Angel Antonio, PEINADO MARTIN SB14 83 Club Delfines Siglo XXI 3:4520 30 2,00
50m: 47.28  47.28 100m: 1:43.07 55.79 150m: 2:45.01 1:01.94 200m: 3:45.20 1:00.19

12. Oscar, VALDERRAMA MARTIN SB1500 AD Apdema KE 3:45.85 12,00
50m: 54.44  54.44 100m: 1:54.53 1:00.09 150m: 2:55.49 1:00.96 200m: 3:45.85  50.36

13. Raul, POTENCIANO MOYA SB14 95 A La Par 3:48.38 22 1,00
50m; 47.19 47.19 100m: 1:45.75 58.56 150m: 2:48.32 1:02.57 200m: 3:48.38 1:00.06

14. Francisco, PEREZ MOLINA SB15 91 Natacion Cuenca 3:51.11 11,00

100m: 1:47.60 1:47.60 200m: 3:51.11 2:03.51

15. Pablo Miguel, RODRIGUEZ PARDO  SB1503 CD La Venatoria 3:52.11 10,00
50m: 50.49  50.49 100m: 1:49.35 58.86 150m: 2:49.38 1:00.03 200m: 3:52.11 1:02.73

16. Jaime Maria, ANITUA ORTIZ DE ARTIN/SB15 92 Club Delfines Siglo XXI 4:00.54 9,00
50m; 50.73 50.73 100m: 1:50.02 59.29 150m: 2:54.76 1:04.74 200m: 4:00.54 1:05.78

17. Luke, SAVAGE SUBIJANA SB15 95 Anfas Navarra 4:02.10 8,00
50m: 53.48  53.48 100m: 1:54.62 1:01.14 150m: 2:57.51 1:02.89 200m: 4:02.10 1:04.59

18. Ruben, GANDIA POVEDA SB14 93 Tritons Vila-Real 4:09.28 2 -
50m: 52.74 5274 100m: 1:54.72 1:01.98 150m: 3:01.88 1:07.16 200m: 4:09.28 1:07.40

19. Jack, FENTON CURTIS SB14 99 Aidemar 4:31.39 -
50m; 55.10 55.10 100m: 2:03.13 1:08.03 150m: 3:15.00 1:11.87 200m: 4:31.39 1:16.39

20. A., MARTINEZ DE ANTONANA ALZOL/SB15 83 AD Apdema KE 4:31.76 7,00
50m: 56.38  56.38 100m: 2:03.17 1:06.79 150m: 3:16.99 1:13.82 200m: 4:31.76 1:14.77

21. Javier, CHINCHILLA MARTINEZ SB15 92 Adaponda 4:38.24 6,00

50m: 56.94 56.94 100m: 2:07.65 1:10.71 150m: 3:23.21 1:15.56 200m: 4:38.24 1:15.03

Absoluto S14

1. Adrian, SANTANA HERNANDEZ SB14 95 CN Las Palmas 2:56.82 56312,00
50m: 37.89 37.89 100m: 1:21.82 43.93 150m: 2:08.63 46.81 200m: 2:56.82 48.19
2. Enrique, GONZALEZ TEROL SB14 01 San Gines 2:57.35 55311,00
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.97 44.45 150m: 2:10.73 47.76 200m: 2:57.35 46.62
3. M., HERNANDEZ-FRANCH PEREZ DEISB1409)Apascovi 3:10.25 33710,00
50m: 38.73 38.73 100m: 1:25.72 46.99 150m: 2:16.86 51.14 200m: 3:10.25 53.39
4. Jorge, ORTEGA POLO SB14 01 CD Desarrollo 3:16.16 252 9,00
50m: 43.35 43.35 100m: 1:32.81 49.46 150m: 2:23.93 51.12 200m: 3:16.16 52.23
5. Jaime, CALERO MARTINEZ SB14 05 CD Desarrollo 3:18.55 221 8,00
50m: 41.90 41.90 100m: 1:31.66 49.76 150m: 2:24.17 52.51 200m: 3:18.55 54.38
6. Francisco, FERNANDEZ SANTANA SB14 06 CN Las Palmas 3:30.56 103 7,00
100m: 1:37.73 1:37.73 200m: 3:30.56 1:52.83
7. Borja, DE CASTRO MONTERO SB14 89 CN Las Palmas 3:35.53 71 6,00
100m: 1:40.81 1:40.81 150m: 2:37.94 57.13 200m: 3:35.53 57.59
